
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.07.2020  № 85

О внесении изменений в приказ от 14.07.2020 № 74 о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В связи с необходимостью соблюдения кворума в отпускной период на основании
частей 1, 2, 5, 6 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению дела
№ 074/01/10-1642/2020 о нарушении антимонопольного
законодательства: включить в качестве члена Комиссии по
рассмотрению дела № 074/01/10-1642/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства <...> – главного специалиста-
эксперта отдела анализа товарных и финансовых рынков
Челябинского УФАС России и <...> – ведущего специалиста-
эксперта отдела анализа товарных и финансовых рынков
Челябинского УФАС России.

2. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель <...>

 


